
UCHWAŁA NR CLXI/68/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dla  Pani Barbary Laskus dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza Słowackiego w Otwocku, 

ul. J. Słowackiego  4/10 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz §2 ust. 1, 3, §3, §4, §5 pkt 1 i §7 Regulaminu dotyczącego dodatków do 
wynagrodzenia  zasadniczego,  wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych 
oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Otwocki, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 105/XIV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 listopada 
2019 roku w sprawie ustalenia regulaminu dotyczącego dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Otwocki, Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Pani Barbary Laskus dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza 
Słowackiego w Otwocku ul. J. Słowackiego 4/10 dodatek funkcyjny w wysokości 90% wynagrodzenia 
zasadniczego oraz dodatek motywacyjny w wysokości 10% wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Dodatek przyznaje się na okres od 1 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. - 
 

2. Wicestarosta  
 

Dariusz Olszewski  

5. Członek Zarządu  
 

Jarosław Lech  
3. Członek Zarządu  

 
Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ze względu na powołanie, przez Zarząd Powiatu, z dniem 1 lipca 2025 r. Pani Barbary Laskus na stanowisko 
dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza Słowackiego (uchwała Zarządu Powiatu Otwockiego 
Nr CLVI/65/25), konieczne jest podjęcie uchwały przyznającej dodatek funkcyjny i motywacyjny dla nowo 
powołanej dyrektor szkoły. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CLXI/68/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


